
TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS
Étape 2A 15/08/2022 VIELSALM  MONT-LE-SOIE

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 99 5,560 km Duurtijd 0:10:45 Gemid. 31,0326

Pg 1 / 2

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 45 0:10:45DRIESEN Niels ACROG-TORMANSBEL 100 651 114 34J 484,*

2 88 0:10:58TE NIJENHUIS Sjoerd WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 233 356 55 168, 0:00:13

3 68 0:11:00FEYS Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 664 69 348, 0:00:15*

4 110 0:11:00DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 721 144 30 434, 0:00:15*

5 62 0:11:12BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 101 100 578 00 316, 0:00:27*

6 19 0:11:17PRESTIANNI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 625 43 242, 0:00:32*

7 57 0:11:18VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 859 817 90J 172, 0:00:33*

8 67 0:11:22CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 027 44J 027, 0:00:37*

9 77 0:11:22DEVRY Mats MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 728 36 121, 0:00:37*

10 92 0:11:23MARION Brain WIELERZONE NLNED 101 163 287 47 926, 0:00:38

11 113 0:11:25SCULLY Conal ISOREX CYCLING TEAMIRL 100 171 192 68 910, 0:00:40

12 30 0:11:28NEERINCKX Sam WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKBEL 100 650 960 74J 141, 0:00:43*

13 9 0:11:29SHTIN Valery CANNIBAL TEAMRUS 100 889 472 63 715, 0:00:44

14 38 0:11:31DE VALCK Asger VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 650 813 24 098, 0:00:46*

15 75 0:11:32VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 519 21 617, 0:00:47*

16 61 0:11:33SERVRANCKX Gauthier CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 651 063 80J 492, 0:00:48*

17 124 0:11:33DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 996 573 76J 492, 0:00:48*

18 91 0:11:33KONING Stef WIELERZONE NLNED 100 230 935 59 883, 0:00:48

19 37 0:11:37BAART Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TENED 101 101 464 13 625, 0:00:52

20 76 0:11:39VAN LAER Keano MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 779 87 344, 0:00:54*

21 14 0:11:39DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEABEL 100 650 947 61J 887, 0:00:54*

22 26 0:11:40CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKBEL 100 991 123 58J 059, 0:00:55*

23 28 0:11:41DE GEETER Jasper WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKBEL 101 237 511 66 586, 0:00:56*

24 93 0:11:42VAN EEKELEN Nathan WIELERZONE NLNED 100 865 622 75 156, 0:00:57

25 50 0:11:42WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMPOL 100 652 948 25J 816, 0:00:57

26 70 0:11:43VAN DAELE Sil AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 778 898 69 660, 0:00:58*

27 52 0:11:44BOONEN Luca FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMBEL 101 072 657 15J 012, 0:00:59*

28 111 0:11:46MAERTENS Thibo ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 802 787 96J 141, 0:01:01*

29 11 0:11:47GERDAUSKAS Aironas CANNIBAL TEAMLTU 101 018 580 64J 387, 0:01:02

30 106 0:11:48DEJAEGHER Floris GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 100 956 418 79J 027, 0:01:03*

31 58 0:11:48VAN DEN BERGH Toon AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 751 59J 145, 0:01:03*

32 71 0:11:48VAN DEN MEERSSCHE Warr AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 658 63 449, 0:01:03*

33 47 0:11:48GEUDENS Robbe ACROG-TORMANSBEL 100 650 476 75 895, 0:01:03*

34 66 0:11:50DJELIL Yani Angelo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOGBR 100 979 443 18J 348, 0:01:05

35 135 0:11:50EVERAERT seppe KON. VC T MEETJESLAND - KNESSBEL 101 176 675 49 598, 0:01:05*

36 13 0:11:50DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEABEL 100 651 082 02J 766, 0:01:05*

37 46 0:11:50DE MOYER Kenay ACROG-TORMANSBEL 100 650 660 65 969, 0:01:05*

38 33 0:11:51TEUGELS Jef BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 874 913 54 660, 0:01:06*

39 5 0:11:51TIRRY Arthur YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 651 180 03J 984, 0:01:06*

40 25 0:11:52BROEKAERT Jelle WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKBEL 100 650 622 27 719, 0:01:07*

41 69 0:11:54HEYMANS Yarno AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 231 54J 004, 0:01:09*

42 131 0:11:54NENNEN Thomas TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MBEL 101 134 389 55 285, 0:01:09*

43 114 0:11:54VANDENHENDE Kobe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 659 64 949, 0:01:09*

44 60 0:11:55VAN DER HEYDEN Dario AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 505 07J 566, 0:01:10*

45 41 0:11:55VAN SANDEN Kjell VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 651 076 93J 762, 0:01:10*

46 10 0:11:55NIEMI Tomas-Casimir CANNIBAL TEAMFIN 100 458 229 82 863, 0:01:10

47 123 0:11:56FRANKISH Jasper SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 991 904 63J 477, 0:01:11*

48 65 0:11:57VERMEULEN Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 734 272 63J 711, 0:01:12*

49 48 0:11:58VERHAGEN Xander ACROG-TORMANSBEL 100 650 456 55 129, 0:01:13*

50 23 0:11:58NAESSENS Henri CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 133 53J 227, 0:01:13*

51 137 0:11:58DE NEVE Hannes KON. VC T MEETJESLAND - KNESSBEL 100 780 454 73J 898, 0:01:13*

52 99 0:12:01SMET Cas TEAM KEMPENBEL 101 023 163 88J 316, 0:01:16*

53 112 0:12:01DONNELLY Quillan ISOREX CYCLING TEAMIRL 100 169 736 67J 332, 0:01:16

54 132 0:12:02MELOTTE Matteo TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MBEL 100 783 554 69 656, 0:01:17*

55 39 0:12:03NEIRINCKX Niels VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 650 493 92 684, 0:01:18*

56 51 0:12:04VAN DEN BROEK Gijs FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMNED 101 165 092 09 086, 0:01:19

57 7 0:12:07ADOMAITIS Rokas CANNIBAL TEAMLTU 100 365 915 15 008, 0:01:22

58 29 0:12:07HAWKINS Liam WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKBEL 101 100 933 64J 555, 0:01:22*

59 94 0:12:08SPIJKSTRA Timo Julian WIELERZONE NLNED 100 234 381 13 336, 0:01:23

60 20 0:12:08BOELAERT Maxence CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 970 84J 785, 0:01:23*

61 40 0:12:10HOOFTMAN Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 650 797 08 148, 0:01:25*

62 63 0:12:10DEGRYSE Lowie CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 733 231 89J 957, 0:01:25*

63 103 0:12:13CLEENEWERCK Senne GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 100 651 017 34J 141, 0:01:28*

64 53 0:12:14BAUDUIN Romain FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMBEL 100 783 577 92 707, 0:01:29*

65 129 0:12:16LAURENT Gabin TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MBEL 100 854 053 49 215, 0:01:31*

66 43 0:12:16VAN SPEYBROEK Matti ACROG-TORMANSBEL 100 650 758 66 770, 0:01:31*

67 15 0:12:19VAN DIJCK Victor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEABEL 100 650 977 91J 656, 0:01:34*

68 21 0:12:19GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 178 01J 777, 0:01:34*

69 97 0:12:20MEEUSEN Stan TEAM KEMPENBEL 100 988 941 10J 563, 0:01:35*

70 127 0:12:21ALEXANDRE Arthur TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MBEL 100 783 574 89 602, 0:01:36*



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS
Étape 2A 15/08/2022 VIELSALM  MONT-LE-SOIE

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 99 5,560 km Duurtijd 0:10:45 Gemid. 31,0326

Pg 2 / 2

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

71 8 0:12:24MIRZAKHANOV Kamran CANNIBAL TEAMAZE 100 759 369 37 766, 0:01:39

72 18 0:12:24VANDENABEELE Kobe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEABEL 100 651 084 04J 980, 0:01:39*

73 87 0:12:28VAN REES Christiaan WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 228 159 96 387, 0:01:43

74 101 0:12:29WOUTERS Jelle TEAM KEMPENBEL 100 651 021 38J 047, 0:01:44*

75 85 0:12:34VAN DER LEE Dani WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 233 516 21 105, 0:01:49

76 120 0:12:35VAN LELYVELD Juan EQUIPE REGIONAL LUXEMBOURGLUX 100 596 296 21 559, 0:01:50

77 95 0:12:37VAN TINTELEN Miguel WIELERZONE NLNED 100 234 412 44 031, 0:01:52

78 109 0:12:37BEURMS Robben ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 123 43J 438, 0:01:52*

79 64 0:12:37VANCOILLIE Yaro CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 651 095 15J 508, 0:01:52*

80 108 0:12:37VERSTRAETE Victor GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 100 919 563 84J 902, 0:01:52*

81 22 0:12:38DOYEN Luka CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 047 106 72J 707, 0:01:53*

82 78 0:12:39BOSCH Robbin MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 124 44J 684, 0:01:54*

83 105 0:12:41DEGEZELLE Kamiel GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 101 005 886 77 879, 0:01:56*

84 17 0:12:43SEGERS Rune VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEABEL 100 651 222 45J 152, 0:01:58*

85 126 0:12:44NOWACKI Edouard SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 097 370 90 633, 0:01:59*

86 56 0:12:46VAN DEN BROECK Ruben AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 902 16J 250, 0:02:01*

87 24 0:12:46OMLOOP Witse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 995 12J 590, 0:02:01*

88 34 0:12:49VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 886 718 25 082, 0:02:04*

89 36 0:12:49VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 058 75J 887, 0:02:04*

90 27 0:12:51DOUTERLUNGNE Kobe WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKBEL 101 110 382 07J 102, 0:02:06*

91 59 0:12:51MOREELS Kilian AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 675 80J 805, 0:02:06*

92 35 0:12:52BRIESEN Milan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 196 19J 766, 0:02:07*

93 44 0:12:56KOSTER Bjorn ACROG-TORMANSNED 100 228 102 39 539, 0:02:11

94 86 0:12:56V.D. POEL Tim WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 232 822 06 688, 0:02:11

95 3 0:13:11TORFS Loek YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 651 041 58J 242, 0:02:26*

96 32 0:13:19DRESSELAERS Jaro BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 985 02J 391, 0:02:34*

97 55 0:13:29JANSSENS Willem AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 925 39J 793, 0:02:44*

98 31 0:13:33BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 898 12J 242, 0:02:48*

99 125 0:15:14BREYER Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 974 285 01J 621, 0:04:29*



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Étape 2A 15/08/2022 VIELSALM  MONT-LE-SOIE

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:34:05 37 33

2 ISOREX CYCLING TEAM 0:34:11 43 43

3 ACROG-TORMANS 0:34:23 71 13

4 MAES CT GLABBEEK 0:34:33 44 93

5 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 0:34:35 55 53

6 WIELERZONE NL 0:34:38 52 103

7 WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW 0:34:49 57 123

8 AA DRINK YOUNG LIONS 0:35:01 82 73

9 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:35:03 78 143

10 CANNIBAL TEAM 0:35:11 88 133

11 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:35:23 116 63

12 FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 0:35:30 108 253

13 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:35:48 124 213

14 WESTLAND WIL VOORUIT			 0:36:00 150 23

15 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELE 0:36:12 161 423

16 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:36:13 149 173

17 GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 0:36:38 173 303

18 TEAM KEMPEN 0:36:50 195 523

19 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 0:37:29 215 383



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Étape 2A 15/08/2022 VIELSALM - MONT-LE-SOIE

UCI ID

1 45 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 2:25:01 43BEL 100 651 114 34J 0:00:00*

2 88 TE NIJENHUIS Sjoerd WESTLAND WIL VOORUIT			 2:25:14 82NED 100 233 356 55 0:00:13

3 68 FEYS Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:25:16 54BEL 100 650 664 69 0:00:15*

4 110 DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAM 2:25:16 75BEL 100 721 144 30 0:00:15*

5 62 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:25:28 18BEL 101 100 578 00 0:00:27*

6 19 PRESTIANNI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:25:33 20BEL 100 783 625 43 0:00:32*

7 57 VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONS 2:25:34 17BEL 100 859 817 90J 0:00:33*

8 67 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:25:38 33BEL 100 651 027 44J 0:00:37*

9 77 DEVRY Mats MAES CT GLABBEEK 2:25:38 73BEL 100 650 728 36 0:00:37*

10 92 MARION Brain WIELERZONE NL 2:25:39 71NED 101 163 287 47 0:00:38

11 113 SCULLY Conal ISOREX CYCLING TEAM 2:25:41 80IRL 100 171 192 68 0:00:40

12 30 NEERINCKX Sam WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW 2:25:44 44BEL 100 650 960 74J 0:00:43*

13 9 SHTIN Valery CANNIBAL TEAM 2:25:45 16RUS 100 889 472 63 0:00:44

14 38 DE VALCK Asger VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:25:47 60BEL 100 650 813 24 0:00:46*

15 75 VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEK 2:25:48 35BEL 100 650 519 21 0:00:47*

16 124 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 2:25:49 75BEL 100 996 573 76J 0:00:48*

17 61 SERVRANCKX Gauthier CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:25:49 97BEL 100 651 063 80J 0:00:48*

18 91 KONING Stef WIELERZONE NL 2:25:49 72NED 100 230 935 59 0:00:48

19 37 BAART Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:25:53 48NED 101 101 464 13 0:00:52

20 76 VAN LAER Keano MAES CT GLABBEEK 2:25:55 85BEL 100 650 779 87 0:00:54*

21 14 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 2:25:55 33BEL 100 650 947 61J 0:00:54*

22 26 CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW 2:25:56 84BEL 100 991 123 58J 0:00:55*

23 28 DE GEETER Jasper WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW 2:25:57 90BEL 101 237 511 66 0:00:56*

24 93 VAN EEKELEN Nathan WIELERZONE NL 2:25:58 65NED 100 865 622 75 0:00:57

25 50 WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 2:25:58 93POL 100 652 948 25J 0:00:57

26 70 VAN DAELE Sil AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:25:59 117BEL 100 778 898 69 0:00:58*

27 52 BOONEN Luca FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 2:26:00 93BEL 101 072 657 15J 0:00:59*

28 111 MAERTENS Thibo ISOREX CYCLING TEAM 2:26:02 114BEL 100 802 787 96J 0:01:01*

29 11 GERDAUSKAS Aironas CANNIBAL TEAM 2:26:03 102LTU 101 018 580 64J 0:01:02

30 106 DEJAEGHER Floris GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 2:26:04 112BEL 100 956 418 79J 0:01:03*

31 58 VAN DEN BERGH Toon AA DRINK YOUNG LIONS 2:26:04 65BEL 100 650 751 59J 0:01:03*

32 71 VAN DEN MEERSSCHE Warr AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:26:04 119BEL 100 650 658 63 0:01:03*

33 47 GEUDENS Robbe ACROG-TORMANS 2:26:04 41BEL 100 650 476 75 0:01:03*

34 66 DJELIL Yani Angelo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:26:06 53GBR 100 979 443 18J 0:01:05

35 135 EVERAERT seppe KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:26:06 105BEL 101 176 675 49 0:01:05*

36 13 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 2:26:06 51BEL 100 651 082 02J 0:01:05*

37 46 DE MOYER Kenay ACROG-TORMANS 2:26:06 41BEL 100 650 660 65 0:01:05*

38 33 TEUGELS Jef BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:26:07 101BEL 100 874 913 54 0:01:06*

39 5 TIRRY Arthur YOUNG CYCLING TALENT D&D 2:26:07 133BEL 100 651 180 03J 0:01:06*

40 25 BROEKAERT Jelle WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW 2:26:08 90BEL 100 650 622 27 0:01:07*

41 69 HEYMANS Yarno AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:26:10 65BEL 100 651 231 54J 0:01:09*

42 131 NENNEN Thomas TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 2:26:10 98BEL 101 134 389 55 0:01:09*

43 114 VANDENHENDE Kobe ISOREX CYCLING TEAM 2:26:10 79BEL 100 650 659 64 0:01:09*

44 60 VAN DER HEYDEN Dario AA DRINK YOUNG LIONS 2:26:11 61BEL 100 650 505 07J 0:01:10*

45 41 VAN SANDEN Kjell VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:26:11 89BEL 100 651 076 93J 0:01:10*

46 10 NIEMI Tomas-Casimir CANNIBAL TEAM 2:26:11 51FIN 100 458 229 82 0:01:10

47 123 FRANKISH Jasper SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 2:26:12 136BEL 100 991 904 63J 0:01:11*

48 65 VERMEULEN Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:26:13 125BEL 100 734 272 63J 0:01:12*

49 48 VERHAGEN Xander ACROG-TORMANS 2:26:14 60BEL 100 650 456 55 0:01:13*

50 23 NAESSENS Henri CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:26:14 71BEL 100 651 133 53J 0:01:13*

51 137 DE NEVE Hannes KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:26:14 104BEL 100 780 454 73J 0:01:13*

52 99 SMET Cas TEAM KEMPEN 2:26:17 91BEL 101 023 163 88J 0:01:16*

53 112 DONNELLY Quillan ISOREX CYCLING TEAM 2:26:17 149IRL 100 169 736 67J 0:01:16

54 132 MELOTTE Matteo TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 2:26:18 72BEL 100 783 554 69 0:01:17*

55 39 NEIRINCKX Niels VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:26:19 103BEL 100 650 493 92 0:01:18*

56 51 VAN DEN BROEK Gijs FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 2:26:20 116NED 101 165 092 09 0:01:19

57 7 ADOMAITIS Rokas CANNIBAL TEAM 2:26:23 59LTU 100 365 915 15 0:01:22

58 29 HAWKINS Liam WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW 2:26:23 86BEL 101 100 933 64J 0:01:22*

59 94 SPIJKSTRA Timo Julian WIELERZONE NL 2:26:24 149NED 100 234 381 13 0:01:23

60 20 BOELAERT Maxence CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:26:24 152BEL 100 650 970 84J 0:01:23*

61 40 HOOFTMAN Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:26:26 136BEL 100 650 797 08 0:01:25*

62 63 DEGRYSE Lowie CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:26:26 138BEL 100 733 231 89J 0:01:25*

63 103 CLEENEWERCK Senne GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 2:26:29 118BEL 100 651 017 34J 0:01:28*

64 53 BAUDUIN Romain FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 2:26:30 157BEL 100 783 577 92 0:01:29*

65 129 LAURENT Gabin TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 2:26:32 102BEL 100 854 053 49 0:01:31*

66 43 VAN SPEYBROEK Matti ACROG-TORMANS 2:26:32 75BEL 100 650 758 66 0:01:31*

67 15 VAN DIJCK Victor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 2:26:35 151BEL 100 650 977 91J 0:01:34*

68 21 GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:26:35 69BEL 100 651 178 01J 0:01:34*

Pg 1 / 2



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Étape 2A 15/08/2022 VIELSALM - MONT-LE-SOIE

UCI ID

69 97 MEEUSEN Stan TEAM KEMPEN 2:26:36 107BEL 100 988 941 10J 0:01:35*

70 127 ALEXANDRE Arthur TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 2:26:37 119BEL 100 783 574 89 0:01:36*

71 8 MIRZAKHANOV Kamran CANNIBAL TEAM 2:26:40 98AZE 100 759 369 37 0:01:39

72 18 VANDENABEELE Kobe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 2:26:40 88BEL 100 651 084 04J 0:01:39*

73 87 VAN REES Christiaan WESTLAND WIL VOORUIT			 2:26:44 79NED 100 228 159 96 0:01:43

74 101 WOUTERS Jelle TEAM KEMPEN 2:26:45 97BEL 100 651 021 38J 0:01:44*

75 85 VAN DER LEE Dani WESTLAND WIL VOORUIT			 2:26:50 170NED 100 233 516 21 0:01:49

76 120 VAN LELYVELD Juan EQUIPE REGIONAL LUXEMBOURG 2:26:51 123LUX 100 596 296 21 0:01:50

77 95 VAN TINTELEN Miguel WIELERZONE NL 2:26:53 107NED 100 234 412 44 0:01:52

78 109 BEURMS Robben ISOREX CYCLING TEAM 2:26:53 150BEL 100 651 123 43J 0:01:52*

79 64 VANCOILLIE Yaro CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:26:53 136BEL 100 651 095 15J 0:01:52*

80 108 VERSTRAETE Victor GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 2:26:53 159BEL 100 919 563 84J 0:01:52*

81 22 DOYEN Luka CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:26:54 140BEL 101 047 106 72J 0:01:53*

82 78 BOSCH Robbin MAES CT GLABBEEK 2:26:55 108BEL 100 651 124 44J 0:01:54*

83 105 DEGEZELLE Kamiel GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 2:26:57 171BEL 101 005 886 77 0:01:56*

84 17 SEGERS Rune VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 2:26:59 167BEL 100 651 222 45J 0:01:58*

85 126 NOWACKI Edouard SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 2:27:00 116BEL 101 097 370 90 0:01:59*

86 56 VAN DEN BROECK Ruben AA DRINK YOUNG LIONS 2:27:02 138BEL 100 650 902 16J 0:02:01*

87 24 OMLOOP Witse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:27:02 109BEL 100 650 995 12J 0:02:01*

88 34 VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:27:05 173BEL 100 886 718 25 0:02:04*

89 36 VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:27:05 132BEL 100 651 058 75J 0:02:04*

90 27 DOUTERLUNGNE Kobe WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW 2:27:07 123BEL 101 110 382 07J 0:02:06*

91 59 MOREELS Kilian AA DRINK YOUNG LIONS 2:27:07 188BEL 100 650 675 80J 0:02:06*

92 35 BRIESEN Milan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:27:08 137BEL 100 651 196 19J 0:02:07*

93 44 KOSTER Bjorn ACROG-TORMANS 2:27:12 133NED 100 228 102 39 0:02:11

94 86 V.D. POEL Tim WESTLAND WIL VOORUIT			 2:27:12 101NED 100 232 822 06 0:02:11

95 32 DRESSELAERS Jaro BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:27:35 174BEL 100 650 985 02J 0:02:34*

96 55 JANSSENS Willem AA DRINK YOUNG LIONS 2:27:45 132BEL 100 650 925 39J 0:02:44*

97 3 TORFS Loek YOUNG CYCLING TALENT D&D 2:28:39 193BEL 100 651 041 58J 0:03:38*

98 125 BREYER Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 2:29:30 173BEL 100 974 285 01J 0:04:29*

99 31 BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:31:23 197BEL 100 650 898 12J 0:06:22*

Pg 2 / 2



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  Étape 2A 15/08/2022 VIELSALM - MONT-LE-SOIE

1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:16:53

2 ISOREX CYCLING TEAM 7:16:59

3 ACROG-TORMANS 7:17:11

4 MAES CT GLABBEEK 7:17:21

5 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 7:17:23

6 WIELERZONE NL 7:17:26

7 WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW 7:17:37

8 AA DRINK YOUNG LIONS 7:17:49

9 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:17:51

10 CANNIBAL TEAM 7:17:59

11 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:18:11

12 FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 7:18:18

13 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 7:18:36

14 WESTLAND WIL VOORUIT			 7:18:48

15 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl 7:19:00

16 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 7:19:01

17 GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 7:19:26

18 TEAM KEMPEN 7:19:38

19 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:20:17



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Étape 2A 15/08/2022 VIELSALM MONT-LE-SOIE

TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Algemeen Individueel Klassement / Leader - Maillot JAUNE

45 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS

Algemeen Individueel Klassement / Porteur - Maillot JAUNE

45 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS

Classement général du GPM / Leader - Maillot BLANC

62 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE

Classement général du GPM / Porteur - Maillot BLANC

62 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE

Classement général des rushes / Leader - Maillot VERT

71 VAN DEN MEERSSCHE Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Classement général des rushes / Porteur - Maillot VERT

71 VAN DEN MEERSSCHE Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS
van 14/08/2022 tot 15/08/2022

2.14Klasse 99Starters/Partants:

Étape 2B 15/08/2022 LIERNEUX - LIERNEUX

PL/DS

YOUNG CYCLING TALENT D&D
VAN HOOF Joost

1 GODTS Lars

2 BRITS Hannu

3 TORFS Loek

4

5 TIRRY Arthur

6

PL/DS

CANNIBAL TEAM
VAN MECHELEN Francis

7 ADOMAITIS Rokas

8 MIRZAKHANOV Kamran

9 SHTIN Valery

10 NIEMI Tomas-Casimir

11 GERDAUSKAS Aironas

12

PL/DS

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
VANGORP Gert

13 DE KEERSMAEKER Jens

14 DOCKX Gilles

15 VAN DIJCK Victor

16 SMETS Jochen

17 SEGERS Rune

18 VANDENABEELE Kobe

PL/DS

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
LACHLAN-JENICOT Lionel

19 PRESTIANNI Sacha

20 BOELAERT Maxence

21 GERAERTS Matisse

22 DOYEN Luka

23 NAESSENS Henri

24 OMLOOP Witse

PL/DS

WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW
DE ROUCK Guy

25 BROEKAERT Jelle

26 CRAEYNEST Tibe

27 DOUTERLUNGNE Kobe

28 DE GEETER Jasper

29 HAWKINS Liam

30 NEERINCKX Sam

PL/DS

BRAIN² OLYMPIA TIENEN
VANDERBIST Benny

31 BAERT Basiel

32 DRESSELAERS Jaro

33 TEUGELS Jef

34 VANGRUNDERBEEK Viktor

35 BRIESEN Milan

36 VANDER ELST Daan

PL/DS

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
VAN HECKE Jonas

37 BAART Thomas

38 DE VALCK Asger

39 NEIRINCKX Niels

40 HOOFTMAN Ilan

41 VAN SANDEN Kjell

42 NEERINCKX Iljo

PL/DS

ACROG-TORMANS
LAENEN Patrick

43 VAN SPEYBROEK Matti

44 KOSTER Bjorn

45 DRIESEN Niels

46 DE MOYER Kenay

47 GEUDENS Robbe

48 VERHAGEN Xander

PL/DS

FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM

49 MAGHERMAN Dries

50 WIKA-CZARNOWSKI Dawid

51 VAN DEN BROEK Gijs

52 BOONEN Luca

53 BAUDUIN Romain

54 DE LAETER Jerko

PL/DS

AA DRINK YOUNG LIONS
JANSSENS Simon

55 JANSSENS Willem

56 VAN DEN BROECK Ruben

57 VAN DEN BOER Seppe

58 VAN DEN BERGH Toon

59 MOREELS Kilian

60 VAN DER HEYDEN Dario

PL/DS

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
DECRU Wesley

61 SERVRANCKX Gauthier

62 BOLLE Bert

63 DEGRYSE Lowie

64 VANCOILLIE Yaro

65 VERMEULEN Milan

66 DJELIL Yani Angelo

PL/DS

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
MAES Jef

67 CUYLITS Mauro

68 FEYS Milan

69 HEYMANS Yarno

70 VAN DAELE Sil

71 VAN DEN MEERSSCHE Warre

72

PL/DS

MAES CT GLABBEEK
STOCKX Gunther

73 MARTENS Nand

74 COX Felix

75 VAN DE SOMPEL Jori

76 VAN LAER Keano

77 DEVRY Mats

78 BOSCH Robbin

PL/DS

WESTLAND WIL VOORUIT			
STIJGER Mark

85 VAN DER LEE Dani

86 V.D. POEL Tim

87 VAN REES Christiaan

88 TE NIJENHUIS Sjoerd

89

90

PL/DS

WIELERZONE NL
JANSEN Arthur

91 KONING Stef

92 MARION Brain

93 VAN EEKELEN Nathan

94 SPIJKSTRA Timo Julian

95 VAN TINTELEN Miguel

96

PL/DS

TEAM KEMPEN
VAN DEN BLEEKEN Louis

97 MEEUSEN Stan

98 MERTENS Arthur

99 SMET Cas

100 VAN DEN KINSCHOT Simon

101 WOUTERS Jelle

102 VAN LOON Tibo

PL/DS

GAVERZICHT - BE OKAY - AGS
LAUREZ Patrick

103 CLEENEWERCK Senne

104 COURTENS lukas

105 DEGEZELLE Kamiel

106 DEJAEGHER Floris

107 SWERTVAEGHER Baptiste

108 VERSTRAETE Victor

PL/DS

ISOREX CYCLING TEAM
GOEMINNE Gertjan

109 BEURMS Robben

110 DECLERCQ Jean-Bapiste

111 MAERTENS Thibo

112 DONNELLY Quillan

113 SCULLY Conal

114 VANDENHENDE Kobe

PL/DS

EQUIPE REGIONAL LUXEMBOURG
SEYLER - MORIS Laurence

115 FOLEY Jack

116 KIESGEN Jimmy

117 KERRENS Alex

118 KLEMAN Lenny

119

120 VAN LELYVELD Juan

PL/DS

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
DUTHOO Pascal

121 BOELEN Victor

122 CHINTINNE Tom

123 FRANKISH Jasper

124 DOPCHIE Oscar

125 BREYER Tom

126 NOWACKI Edouard

PL/DS

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE
FONTAINE Emerson

127 ALEXANDRE Arthur

128

129 LAURENT Gabin

130 COLLON Tom

131 NENNEN Thomas

132 MELOTTE Matteo

PL/DS

KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE
DE SY Gertjan

133 CHIELENS Ole

134 VANDENBOSSCHE Wout

135 EVERAERT seppe

136 GOOS Cas

137 DE NEVE Hannes

138 BASSLÉ Arno

Results will be published on www.results.belgiancycling.bemaandag 15 augustus 2022 11:12:04Last Update:



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Étape 2B 15/08/2022 LIERNEUX - LIERNEUX

YOUNG CYCLING TALENT D&D BEL

1 GODTS Lars 9999 op*

2 BRITS Hannu 9999 op*

3 TORFS LoekJ 0097 op 0:03:38*

4 9999 op#

5 TIRRY ArthurJ 0039 op 0:01:06*

6 9999 op#

CANNIBAL TEAM LTU

7 ADOMAITIS Rokas 0057 op 0:01:22

8 MIRZAKHANOV Kamran 0071 op 0:01:39

9 SHTIN Valery 0013 op 0:00:44

10 NIEMI Tomas-Casimir 0046 op 0:01:10

11 GERDAUSKAS AironasJ 0029 op 0:01:02

12 9999 op#

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL

13 DE KEERSMAEKER JensJ 0036 op 0:01:05*

14 DOCKX GillesJ 0021 op 0:00:54*

15 VAN DIJCK VictorJ 0067 op 0:01:34*

16 SMETS JochenJ 9999 op*

17 SEGERS RuneJ 0084 op 0:01:58*

18 VANDENABEELE KobeJ 0072 op 0:01:39*

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY BEL

19 PRESTIANNI Sacha 0006 op 0:00:32*

20 BOELAERT MaxenceJ 0060 op 0:01:23*

21 GERAERTS MatisseJ 0068 op 0:01:34*

22 DOYEN LukaJ 0081 op 0:01:53*

23 NAESSENS HenriJ 0050 op 0:01:13*

24 OMLOOP WitseJ 0087 op 0:02:01*

WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW BEL

25 BROEKAERT Jelle 0040 op 0:01:07*

26 CRAEYNEST TibeJ 0022 op 0:00:55*

27 DOUTERLUNGNE KobeJ 0090 op 0:02:06*

28 DE GEETER Jasper 0023 op 0:00:56*

29 HAWKINS LiamJ 0058 op 0:01:22*

30 NEERINCKX SamJ 0012 op 0:00:43*

BRAIN² OLYMPIA TIENEN BEL

31 BAERT BasielJ 0099 op 0:06:22*

32 DRESSELAERS JaroJ 0095 op 0:02:34*

33 TEUGELS Jef 0038 op 0:01:06*

34 VANGRUNDERBEEK Viktor 0088 op 0:02:04*

35 BRIESEN MilanJ 0092 op 0:02:07*

36 VANDER ELST DaanJ 0089 op 0:02:04*

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

37 BAART Thomas 0019 op 0:00:52

38 DE VALCK Asger 0014 op 0:00:46*

39 NEIRINCKX Niels 0055 op 0:01:18*

40 HOOFTMAN Ilan 0061 op 0:01:25*

41 VAN SANDEN KjellJ 0045 op 0:01:10*

42 NEERINCKX IljoJ 9999 op*

ACROG-TORMANS BEL

43 VAN SPEYBROEK Matti 0066 op 0:01:31*

44 KOSTER Bjorn 0093 op 0:02:11

45 DRIESEN NielsJ 0001 op 0:00:00*

46 DE MOYER Kenay 0037 op 0:01:05*

47 GEUDENS Robbe 0033 op 0:01:03*

48 VERHAGEN Xander 0049 op 0:01:13*

FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM BEL

49 MAGHERMAN DriesJ 9999 op*

50 WIKA-CZARNOWSKI DawidJ 0025 op 0:00:57

51 VAN DEN BROEK Gijs 0056 op 0:01:19

52 BOONEN LucaJ 0027 op 0:00:59*

53 BAUDUIN Romain 0064 op 0:01:29*

54 DE LAETER JerkoJ 9999 op*

AA DRINK YOUNG LIONS BEL

55 JANSSENS WillemJ 0096 op 0:02:44*

56 VAN DEN BROECK RubenJ 0086 op 0:02:01*

57 VAN DEN BOER SeppeJ 0007 op 0:00:33*

58 VAN DEN BERGH ToonJ 0031 op 0:01:03*

59 MOREELS KilianJ 0091 op 0:02:06*

60 VAN DER HEYDEN DarioJ 0044 op 0:01:10*

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

61 SERVRANCKX GauthierJ 0017 op 0:00:48*

62 BOLLE Bert 0005 op 0:00:27*

63 DEGRYSE LowieJ 0062 op 0:01:25*

64 VANCOILLIE YaroJ 0079 op 0:01:52*

65 VERMEULEN MilanJ 0048 op 0:01:12*

66 DJELIL Yani AngeloJ 0034 op 0:01:05

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM BEL

67 CUYLITS MauroJ 0008 op 0:00:37*

68 FEYS Milan 0003 op 0:00:15*

69 HEYMANS YarnoJ 0041 op 0:01:09*

70 VAN DAELE Sil 0026 op 0:00:58*

71 VAN DEN MEERSSCHE Warre 0032 op 0:01:03*

72 9999 op#

MAES CT GLABBEEK BEL

73 MARTENS NandJ 9999 op*

74 COX FelixJ 9999 op*

75 VAN DE SOMPEL Jori 0015 op 0:00:47*

76 VAN LAER Keano 0020 op 0:00:54*

77 DEVRY Mats 0009 op 0:00:37*

78 BOSCH RobbinJ 0082 op 0:01:54*

WESTLAND WIL VOORUIT			 NED

85 VAN DER LEE Dani 0075 op 0:01:49

86 V.D. POEL Tim 0094 op 0:02:11

87 VAN REES Christiaan 0073 op 0:01:43

88 TE NIJENHUIS Sjoerd 0002 op 0:00:13

89 9999 op#

90 9999 op#

WIELERZONE NL NED

91 KONING Stef 0018 op 0:00:48

92 MARION Brain 0010 op 0:00:38

93 VAN EEKELEN Nathan 0024 op 0:00:57

94 SPIJKSTRA Timo Julian 0059 op 0:01:23

95 VAN TINTELEN Miguel 0077 op 0:01:52

96 9999 op#

TEAM KEMPEN BEL

97 MEEUSEN StanJ 0069 op 0:01:35*

98 MERTENS ArthurJ 9999 op*

99 SMET CasJ 0052 op 0:01:16*

100 VAN DEN KINSCHOT SimonJ 9999 op*

101 WOUTERS JelleJ 0074 op 0:01:44*

102 VAN LOON Tibo 9999 op*

GAVERZICHT - BE OKAY - AGS BEL

103 CLEENEWERCK SenneJ 0063 op 0:01:28*

104 COURTENS lukasJ 9999 op*

105 DEGEZELLE Kamiel 0083 op 0:01:56*

106 DEJAEGHER FlorisJ 0030 op 0:01:03*

107 SWERTVAEGHER BaptisteJ 9999 op*

108 VERSTRAETE VictorJ 0080 op 0:01:52*

ISOREX CYCLING TEAM BEL

109 BEURMS RobbenJ 0078 op 0:01:52*

110 DECLERCQ Jean-Bapiste 0004 op 0:00:15*

111 MAERTENS ThiboJ 0028 op 0:01:01*

112 DONNELLY QuillanJ 0053 op 0:01:16

113 SCULLY Conal 0011 op 0:00:40

114 VANDENHENDE Kobe 0043 op 0:01:09*

EQUIPE REGIONAL LUXEMBOURG LUX

115 FOLEY Jack 9999 op

116 KIESGEN Jimmy 9999 op

117 KERRENS AlexJ 9999 op

118 KLEMAN Lenny 9999 op

119 9999 op#

120 VAN LELYVELD Juan 0076 op 0:01:50

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL BEL

121 BOELEN Victor 9999 op*

122 CHINTINNE TomJ 9999 op*

123 FRANKISH JasperJ 0047 op 0:01:11*

124 DOPCHIE OscarJ 0016 op 0:00:48*

125 BREYER TomJ 0098 op 0:04:29*

126 NOWACKI Edouard 0085 op 0:01:59*

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl BEL

127 ALEXANDRE Arthur 0070 op 0:01:36*

128 9999 op#

129 LAURENT Gabin 0065 op 0:01:31*

130 COLLON Tom 9999 op*

131 NENNEN Thomas 0042 op 0:01:09*

132 MELOTTE Matteo 0054 op 0:01:17*

KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL

133 CHIELENS OleJ 9999 op*

134 VANDENBOSSCHE Wout 9999 op*

135 EVERAERT seppe 0035 op 0:01:05*

136 GOOS CasJ 9999 op*

137 DE NEVE HannesJ 0051 op 0:01:13*

138 BASSLÉ ArnoJ 9999 op*



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Étape 2B 15/08/2022 LIERNEUX  LIERNEUX

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 99 112,4 km Time: 2:30:15 Avg Speed. 44,89

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 70 2:30:15VAN DAELE Sil AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 778 898 69*

2 9 0:00:01SHTIN Valery CANNIBAL TEAMRUS 100 889 472 63

3 77 0:00:11DEVRY Mats MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 728 36*

4 91 0:00:14KONING Stef WIELERZONE NLNED 100 230 935 59

5 46 0:00:19DE MOYER Kenay ACROG-TORMANSBEL 100 650 660 65*

6 68 0:00:19FEYS Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 664 69*

7 57 0:00:19VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 859 817 90J*

8 19 0:00:19PRESTIANNI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 625 43*

9 67 0:00:19CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 027 44J*

10 15 0:00:19VAN DIJCK Victor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 650 977 91J*

11 13 0:00:19DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 082 02J*

12 21 0:00:19GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 178 01J*

13 75 0:00:19VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 519 21*

14 88 0:00:19TE NIJENHUIS Sjoerd WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 233 356 55

15 69 0:00:19HEYMANS Yarno AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 231 54J*

16 28 0:00:19DE GEETER Jasper WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZWBEL 101 237 511 66*

17 37 0:00:19BAART Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 101 101 464 13

18 10 0:00:19NIEMI Tomas-Casimir CANNIBAL TEAMFIN 100 458 229 82

19 14 0:00:19DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 650 947 61J*

20 124 0:00:19DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 996 573 76J*

21 8 0:00:19MIRZAKHANOV Kamran CANNIBAL TEAMAZE 100 759 369 37

22 44 0:00:19KOSTER Bjorn ACROG-TORMANSNED 100 228 102 39

23 23 0:00:19NAESSENS Henri CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 133 53J*

24 39 0:00:19NEIRINCKX Niels VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 493 92*

25 110 0:00:19DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 721 144 30*

26 53 0:00:19BAUDUIN Romain FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMBEL 100 783 577 92*

27 94 0:00:19SPIJKSTRA Timo Julian WIELERZONE NLNED 100 234 381 13

28 45 0:00:19DRIESEN Niels ACROG-TORMANSBEL 100 651 114 34J*

29 93 0:00:19VAN EEKELEN Nathan WIELERZONE NLNED 100 865 622 75

30 114 0:00:19VANDENHENDE Kobe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 659 64*

31 25 0:00:19BROEKAERT Jelle WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZWBEL 100 650 622 27*

32 113 0:00:19SCULLY Conal ISOREX CYCLING TEAMIRL 100 171 192 68

33 101 0:00:19WOUTERS Jelle TEAM KEMPENBEL 100 651 021 38J*

34 20 0:00:19BOELAERT Maxence CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 970 84J*

35 56 0:00:19VAN DEN BROECK Ruben AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 902 16J*

36 137 0:00:19DE NEVE Hannes KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 780 454 73J*

37 35 0:00:19BRIESEN Milan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 196 19J*

38 97 0:00:19MEEUSEN Stan TEAM KEMPENBEL 100 988 941 10J*

39 61 0:00:19SERVRANCKX Gauthier CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 651 063 80J*

40 71 0:00:19VAN DEN MEERSSCHE Warr AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 658 63*

41 129 0:00:19LAURENT Gabin TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVBEL 100 854 053 49*

42 36 0:00:19VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 058 75J*

43 30 0:00:19NEERINCKX Sam WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZWBEL 100 650 960 74J*

44 131 0:00:19NENNEN Thomas TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVBEL 101 134 389 55*

45 38 0:00:19DE VALCK Asger VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 813 24*

46 103 0:00:19CLEENEWERCK Senne GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 100 651 017 34J*

47 55 0:00:19JANSSENS Willem AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 925 39J*

48 43 0:00:19VAN SPEYBROEK Matti ACROG-TORMANSBEL 100 650 758 66*

49 62 0:00:19BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 100 578 00*

50 47 0:00:19GEUDENS Robbe ACROG-TORMANSBEL 100 650 476 75*

51 127 0:00:19ALEXANDRE Arthur TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVBEL 100 783 574 89*

52 92 0:00:33MARION Brain WIELERZONE NLNED 101 163 287 47

53 27 0:00:33DOUTERLUNGNE Kobe WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZWBEL 101 110 382 07J*

54 22 0:00:33DOYEN Luka CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 047 106 72J*

55 50 0:00:33WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMPOL 100 652 948 25J

Pg 1 / 2



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Étape 2B 15/08/2022 LIERNEUX  LIERNEUX

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 99 112,4 km Time: 2:30:15 Avg Speed. 44,89

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

56 85 0:00:33VAN DER LEE Dani WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 233 516 21

57 87 0:00:33VAN REES Christiaan WESTLAND WIL VOORUIT			NED 100 228 159 96

58 5 0:00:33TIRRY Arthur YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 651 180 03J*

59 26 0:00:36CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZWBEL 100 991 123 58J*

60 109 0:00:36BEURMS Robben ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 123 43J*

61 29 0:00:36HAWKINS Liam WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZWBEL 101 100 933 64J*

62 40 0:00:36HOOFTMAN Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 797 08*

63 106 0:00:36DEJAEGHER Floris GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 100 956 418 79J*

64 52 0:00:36BOONEN Luca FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMBEL 101 072 657 15J*

65 108 0:00:36VERSTRAETE Victor GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 100 919 563 84J*

66 126 0:00:36NOWACKI Edouard SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 097 370 90*

67 60 0:00:48VAN DER HEYDEN Dario AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 505 07J*

68 31 0:00:48BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 898 12J*

69 48 0:00:48VERHAGEN Xander ACROG-TORMANSBEL 100 650 456 55*

70 95 0:00:53VAN TINTELEN Miguel WIELERZONE NLNED 100 234 412 44

71 18 0:06:51VANDENABEELE Kobe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 084 04J*

72 17 0:06:51SEGERS Rune VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 222 45J*

Pg 2 / 2



Étape 2B 15/08/2022 LIERNEUX  LIERNEUX

Sprinten - Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

LIERNEUX 1e passage sur la ligne d'arrivée km 32,2

1 92 MARION Brain WIELERZONE NL 6

2 88 TE NIJENHUIS Sjoerd WESTLAND WIL VOORUIT			 4

3 131 NENNEN Thomas TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE 2

LIERNEUX 2e passage sur la ligne d'arrivée km 68,1

1 71 VAN DEN MEERSSCHE Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6

2 46 DE MOYER Kenay ACROG-TORMANS 4

3 69 HEYMANS Yarno AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2

LIERNEUX 3e passage sur la ligne d'arrivée km 76,4

1 50 WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 6

2 91 KONING Stef WIELERZONE NL 4

3 9 SHTIN Valery CANNIBAL TEAM 2

LIERNEUX 4e passage sur la ligne d'arrivée km 80,1

1 50 WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 6

2 91 KONING Stef WIELERZONE NL 4

3 9 SHTIN Valery CANNIBAL TEAM 2

LIERNEUX 5e passage sur la ligne d'arrivée km 88,1

1 70 VAN DAELE Sil AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6

2 77 DEVRY Mats MAES CT GLABBEEK 4

3 91 KONING Stef WIELERZONE NL 2

LIERNEUX 6e passage sur la ligne d'arrivée km 95,1

1 70 VAN DAELE Sil AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6

2 9 SHTIN Valery CANNIBAL TEAM 4

3 77 DEVRY Mats MAES CT GLABBEEK 2



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Étape 2B 15/08/2022 LIERNEUX  LIERNEUX

GPM Dag Jour

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 Côte de Vilette

1 132 MELOTTE Matteo TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE 6

2 62 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 4

3 124 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 2

GPM 2 Noirfontaine

1 132 MELOTTE Matteo TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE 6

2 62 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 4

3 110 DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAM 2

GPM 3 Côte de Verleumont

1 124 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6

2 62 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 4

3 113 SCULLY Conal ISOREX CYCLING TEAM 2

GPM 4 Côte de grand-sart

1 88 TE NIJENHUIS Sjoerd WESTLAND WIL VOORUIT			 6

2 47 GEUDENS Robbe ACROG-TORMANS 4

3 92 MARION Brain WIELERZONE NL 2

GPM 5 Côte de Vilette

1 88 TE NIJENHUIS Sjoerd WESTLAND WIL VOORUIT			 6

2 92 MARION Brain WIELERZONE NL 4

3 131 NENNEN Thomas TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE 2

GPM 6 Noirfontaine

1 62 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 6

2 91 KONING Stef WIELERZONE NL 4

3 88 TE NIJENHUIS Sjoerd WESTLAND WIL VOORUIT			 2

GPM 7 Côte de Verleumont

1 91 KONING Stef WIELERZONE NL 6

2 114 VANDENHENDE Kobe ISOREX CYCLING TEAM 4

3 110 DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAM 2

GPM 8 Côte de grand-sart

1 114 VANDENHENDE Kobe ISOREX CYCLING TEAM 6

2 91 KONING Stef WIELERZONE NL 4

3 88 TE NIJENHUIS Sjoerd WESTLAND WIL VOORUIT			 2

GPM 9 Hierlot

1 50 WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 6

2 91 KONING Stef WIELERZONE NL 4

3 85 VAN DER LEE Dani WESTLAND WIL VOORUIT			 2

GPM 10 Hierlot

1 9 SHTIN Valery CANNIBAL TEAM 6

2 91 KONING Stef WIELERZONE NL 4

3 50 WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 2

GPM 11 Hierlot

1 9 SHTIN Valery CANNIBAL TEAM 6

2 91 KONING Stef WIELERZONE NL 4

3 50 WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 2

GPM 12 Hierlot



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Étape 2B 15/08/2022 LIERNEUX  LIERNEUX

GPM Dag Jour

Rank Nr Name Team Points

1 9 SHTIN Valery CANNIBAL TEAM 6

2 77 DEVRY Mats MAES CT GLABBEEK 4

3 91 KONING Stef WIELERZONE NL 2



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Étape 2B 15/08/2022 LIERNEUX  LIERNEUX

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:31:23 16 13

2 CANNIBAL TEAM 7:31:24 41 23

3 WIELERZONE NL 7:31:37 60 43

4 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 7:31:42 40 103

5 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:31:42 43 83

6 ACROG-TORMANS 7:31:42 55 53

7 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:31:42 86 173

8 ISOREX CYCLING TEAM 7:31:42 87 253

9 AA DRINK YOUNG LIONS 7:31:42 89 73

10 WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW 7:31:42 90 163

11 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELE 7:31:42 136 413

12 WESTLAND WIL VOORUIT			 7:32:10 127 143

13 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:32:11 147 373

14 FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 7:32:13 145 263

15 GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 7:32:16 174 463



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Étape 2B 15/08/2022 LIERNEUX - LIERNEUX

UCI ID

1 45 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 4:55:35 71BEL 100 651 114 34J 0:00:00*

2 88 TE NIJENHUIS Sjoerd WESTLAND WIL VOORUIT			 4:55:48 96NED 100 233 356 55 0:00:13

3 68 FEYS Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:55:50 60BEL 100 650 664 69 0:00:15*

4 110 DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAM 4:55:50 100BEL 100 721 144 30 0:00:15*

5 9 SHTIN Valery CANNIBAL TEAM 4:56:01 18RUS 100 889 472 63 0:00:26

6 62 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:56:02 67BEL 101 100 578 00 0:00:27*

7 77 DEVRY Mats MAES CT GLABBEEK 4:56:04 76BEL 100 650 728 36 0:00:29*

8 19 PRESTIANNI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:56:07 28BEL 100 783 625 43 0:00:32*

9 57 VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONS 4:56:08 24BEL 100 859 817 90J 0:00:33*

10 67 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:56:12 42BEL 100 651 027 44J 0:00:37*

11 70 VAN DAELE Sil AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:56:14 118BEL 100 778 898 69 0:00:39*

12 113 SCULLY Conal ISOREX CYCLING TEAM 4:56:15 112IRL 100 171 192 68 0:00:40

13 30 NEERINCKX Sam WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW 4:56:18 87BEL 100 650 960 74J 0:00:43*

14 91 KONING Stef WIELERZONE NL 4:56:18 76NED 100 230 935 59 0:00:43

15 38 DE VALCK Asger VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:56:21 105BEL 100 650 813 24 0:00:46*

16 75 VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEK 4:56:22 48BEL 100 650 519 21 0:00:47*

17 124 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:56:23 95BEL 100 996 573 76J 0:00:48*

18 61 SERVRANCKX Gauthier CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:56:23 136BEL 100 651 063 80J 0:00:48*

19 37 BAART Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:56:27 65NED 101 101 464 13 0:00:52

20 92 MARION Brain WIELERZONE NL 4:56:27 123NED 101 163 287 47 0:00:52

21 14 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:56:29 52BEL 100 650 947 61J 0:00:54*

22 28 DE GEETER Jasper WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW 4:56:31 106BEL 101 237 511 66 0:00:56*

23 93 VAN EEKELEN Nathan WIELERZONE NL 4:56:32 94NED 100 865 622 75 0:00:57

24 71 VAN DEN MEERSSCHE Warr AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:56:38 159BEL 100 650 658 63 0:01:03*

25 47 GEUDENS Robbe ACROG-TORMANS 4:56:38 91BEL 100 650 476 75 0:01:03*

26 13 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:56:40 62BEL 100 651 082 02J 0:01:05*

27 46 DE MOYER Kenay ACROG-TORMANS 4:56:40 46BEL 100 650 660 65 0:01:05*

28 25 BROEKAERT Jelle WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW 4:56:42 121BEL 100 650 622 27 0:01:07*

29 69 HEYMANS Yarno AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:56:44 80BEL 100 651 231 54J 0:01:09*

30 131 NENNEN Thomas TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 4:56:44 142BEL 101 134 389 55 0:01:09*

31 114 VANDENHENDE Kobe ISOREX CYCLING TEAM 4:56:44 109BEL 100 650 659 64 0:01:09*

32 10 NIEMI Tomas-Casimir CANNIBAL TEAM 4:56:45 69FIN 100 458 229 82 0:01:10

33 50 WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 4:56:46 148POL 100 652 948 25J 0:01:11

34 26 CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW 4:56:47 143BEL 100 991 123 58J 0:01:12*

35 23 NAESSENS Henri CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:56:48 94BEL 100 651 133 53J 0:01:13*

36 137 DE NEVE Hannes KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:56:48 140BEL 100 780 454 73J 0:01:13*

37 52 BOONEN Luca FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 4:56:51 157BEL 101 072 657 15J 0:01:16*

38 39 NEIRINCKX Niels VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:56:53 127BEL 100 650 493 92 0:01:18*

39 106 DEJAEGHER Floris GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 4:56:55 175BEL 100 956 418 79J 0:01:20*

40 5 TIRRY Arthur YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:56:55 191BEL 100 651 180 03J 0:01:20*

41 94 SPIJKSTRA Timo Julian WIELERZONE NL 4:56:58 176NED 100 234 381 13 0:01:23

42 20 BOELAERT Maxence CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:56:58 186BEL 100 650 970 84J 0:01:23*

43 103 CLEENEWERCK Senne GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 4:57:03 164BEL 100 651 017 34J 0:01:28*

44 53 BAUDUIN Romain FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 4:57:04 183BEL 100 783 577 92 0:01:29*

45 129 LAURENT Gabin TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 4:57:06 143BEL 100 854 053 49 0:01:31*

46 43 VAN SPEYBROEK Matti ACROG-TORMANS 4:57:06 123BEL 100 650 758 66 0:01:31*

47 15 VAN DIJCK Victor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:57:09 161BEL 100 650 977 91J 0:01:34*

48 21 GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:57:09 81BEL 100 651 178 01J 0:01:34*

49 97 MEEUSEN Stan TEAM KEMPEN 4:57:10 145BEL 100 988 941 10J 0:01:35*

50 127 ALEXANDRE Arthur TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 4:57:11 170BEL 100 783 574 89 0:01:36*

51 29 HAWKINS Liam WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW 4:57:14 147BEL 101 100 933 64J 0:01:39*

52 60 VAN DER HEYDEN Dario AA DRINK YOUNG LIONS 4:57:14 128BEL 100 650 505 07J 0:01:39*

53 8 MIRZAKHANOV Kamran CANNIBAL TEAM 4:57:14 119AZE 100 759 369 37 0:01:39

54 48 VERHAGEN Xander ACROG-TORMANS 4:57:17 129BEL 100 650 456 55 0:01:42*

55 40 HOOFTMAN Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:57:17 198BEL 100 650 797 08 0:01:42*

56 101 WOUTERS Jelle TEAM KEMPEN 4:57:19 130BEL 100 651 021 38J 0:01:44*

57 87 VAN REES Christiaan WESTLAND WIL VOORUIT			 4:57:32 136NED 100 228 159 96 0:01:57

58 56 VAN DEN BROECK Ruben AA DRINK YOUNG LIONS 4:57:36 173BEL 100 650 902 16J 0:02:01*

59 85 VAN DER LEE Dani WESTLAND WIL VOORUIT			 4:57:38 226NED 100 233 516 21 0:02:03

60 36 VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:57:39 174BEL 100 651 058 75J 0:02:04*

61 22 DOYEN Luka CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:57:42 194BEL 101 047 106 72J 0:02:07*

62 35 BRIESEN Milan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:57:42 174BEL 100 651 196 19J 0:02:07*

63 109 BEURMS Robben ISOREX CYCLING TEAM 4:57:44 210BEL 100 651 123 43J 0:02:09*

64 108 VERSTRAETE Victor GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 4:57:44 224BEL 100 919 563 84J 0:02:09*

65 44 KOSTER Bjorn ACROG-TORMANS 4:57:46 155NED 100 228 102 39 0:02:11

66 126 NOWACKI Edouard SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:57:51 182BEL 101 097 370 90 0:02:16*

67 27 DOUTERLUNGNE Kobe WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW 4:57:55 176BEL 101 110 382 07J 0:02:20*

68 95 VAN TINTELEN Miguel WIELERZONE NL 4:58:01 177NED 100 234 412 44 0:02:26

Pg 1 / 2



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Étape 2B 15/08/2022 LIERNEUX - LIERNEUX

UCI ID

69 55 JANSSENS Willem AA DRINK YOUNG LIONS 4:58:19 179BEL 100 650 925 39J 0:02:44*

70 31 BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENEN 5:02:26 265BEL 100 650 898 12J 0:06:51*

71 18 VANDENABEELE Kobe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5:03:46 159BEL 100 651 084 04J 0:08:11*

72 17 SEGERS Rune VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5:04:05 239BEL 100 651 222 45J 0:08:30*

Pg 2 / 2



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Algemeen klassement Sprinten- Classement général Sprints - General Sprint Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Étape 2B 15/08/2022 LIERNEUX - LIERNEUX

1 71 VAN DEN MEERSSCHE Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 18

2 50 WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 16

3 46 DE MOYER Kenay ACROG-TORMANS 14

4 70 VAN DAELE Sil AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 12

5 91 KONING Stef WIELERZONE NL 12

6 9 SHTIN Valery CANNIBAL TEAM 8

7 92 MARION Brain WIELERZONE NL 6

8 77 DEVRY Mats MAES CT GLABBEEK 6

9 69 HEYMANS Yarno AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6

10 88 TE NIJENHUIS Sjoerd WESTLAND WIL VOORUIT			 4

11 47 GEUDENS Robbe ACROG-TORMANS 2

12 131 NENNEN Thomas TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELE 2

13 48 VERHAGEN Xander ACROG-TORMANS 2



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Algemeen Klassement GPM- Classement géneral GPM- General GPM Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Étape 2B 15/08/2022 LIERNEUX - LIERNEUX

1 91 KONING Stef WIELERZONE NL 28

2 62 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 26

3 9 SHTIN Valery CANNIBAL TEAM 18

4 88 TE NIJENHUIS Sjoerd WESTLAND WIL VOORUIT			 16

5 124 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 14

6 114 VANDENHENDE Kobe ISOREX CYCLING TEAM 10

7 50 WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 10

8 68 FEYS Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6

9 61 SERVRANCKX Gauthier CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 6

10 92 MARION Brain WIELERZONE NL 6

11 77 DEVRY Mats MAES CT GLABBEEK 4

12 110 DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAM 4

13 113 SCULLY Conal ISOREX CYCLING TEAM 4

14 47 GEUDENS Robbe ACROG-TORMANS 4

15 131 NENNEN Thomas TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELE 2

16 85 VAN DER LEE Dani WESTLAND WIL VOORUIT			 2



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  Étape 2B 15/08/2022 LIERNEUX - LIERNEUX

1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 14:48:16

2 ISOREX CYCLING TEAM 14:48:41

3 ACROG-TORMANS 14:48:53

4 WIELERZONE NL 14:49:03

5 WIELERCLUB  ONDER ONS - PARIKE  VZW 14:49:19

6 CANNIBAL TEAM 14:49:23

7 AA DRINK YOUNG LIONS 14:49:31

8 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14:49:33

9 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14:49:53

10 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 14:50:18

11 FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 14:50:31

12 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl 14:50:42

13 WESTLAND WIL VOORUIT			 14:50:58

14 GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 14:51:42

15 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 14:52:28



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Étape 2B 15/08/2022 LIERNEUX LIERNEUX

TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Algemeen Individueel Klassement / Leader - Maillot JAUNE

45 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS

Classement général du GPM / Leader - Maillot BLANC

91 KONING Stef WIELERZONE NL

Classement général des rushes / Leader - Maillot VERT

71 VAN DEN MEERSSCHE Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIORS

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Étape 2B 15/08/2022 LIERNEUX - LIERNEUX

DNF - Opgave - Abandon

3 TORFS Loek YOUNG CYCLING TALENT D&D100 651 041 58BEL

7 ADOMAITIS Rokas CANNIBAL TEAM100 365 915 15LTU

11 GERDAUSKAS Aironas CANNIBAL TEAM101 018 580 64LTU

24 OMLOOP Witse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY100 650 995 12BEL

32 DRESSELAERS Jaro BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 650 985 02BEL

33 TEUGELS Jef BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 874 913 54BEL

34 VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 886 718 25BEL

41 VAN SANDEN Kjell VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 651 076 93BEL

51 VAN DEN BROEK Gijs FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM101 165 092 09NED

58 VAN DEN BERGH Toon AA DRINK YOUNG LIONS100 650 751 59BEL

59 MOREELS Kilian AA DRINK YOUNG LIONS100 650 675 80BEL

63 DEGRYSE Lowie CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 733 231 89BEL

64 VANCOILLIE Yaro CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 651 095 15BEL

65 VERMEULEN Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 734 272 63BEL

66 DJELIL Yani Angelo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 979 443 18GBR

76 VAN LAER Keano MAES CT GLABBEEK100 650 779 87BEL

78 BOSCH Robbin MAES CT GLABBEEK100 651 124 44BEL

86 V.D. POEL Tim WESTLAND WIL VOORUIT			100 232 822 06NED

99 SMET Cas TEAM KEMPEN101 023 163 88BEL

105 DEGEZELLE Kamiel GAVERZICHT - BE OKAY - AGS101 005 886 77BEL

111 MAERTENS Thibo ISOREX CYCLING TEAM100 802 787 96BEL

112 DONNELLY Quillan ISOREX CYCLING TEAM100 169 736 67IRL

120 VAN LELYVELD Juan EQUIPE REGIONAL LUXEMBOURG100 596 296 21LUX

123 FRANKISH Jasper SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL100 991 904 63BEL

125 BREYER Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL100 974 285 01BEL

132 MELOTTE Matteo TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE 100 783 554 69BEL

135 EVERAERT seppe KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE101 176 675 49BEL
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